武威市敦煌种业种子有限公司 2025 年鲜果穗运输服务项目 竞争性磋商公告

武威市弘一工程咨询管理有限公司受武威市敦煌种业种子有限公司的委托, 对武威市敦煌种业种子有限公司 2025 年鲜果穗运输服务项目以竞争性磋商的方 式进行采购。潜在投标人应在【甘肃经济信息网】获取招标公告后,并于 2025-09-12-09:00(北京时间)前递交响应文件。

- 一、招标单位: 武威市敦煌种业种子有限公司
- 二、项目编号: WWSDHZY-2025-0828
- 三、项目名称: 武威市敦煌种业种子有限公司 2025 年鲜果穗运输服务项目
- 四、预算控制价: ¥835876.00元(大写: 捌拾叁万伍仟捌佰柒拾陆元整)

五、采购内容: 具体详见竞争性磋商文件

序号	服务项目	服务路线公里数	预估数量 (吨)	基准价(控制 价)(元)	单项控制价(基 准金额) (元)	特殊要求
1	鲜果穗运输	33	1052	36	37872	
2	鲜果穗运输	38	644	42	27048	
3	鲜果穗运输	38	1288	42	54096	
4	鲜果穗运输	40	339	44	14916	 收购装车衔
5	鲜果穗运输	38	1060	42	44520	接不误事,车
6	鲜果穗运输	30	1175	42	49350	上覆盖, 卸货
7	鲜果穗运输	28	766	39	29874	薄厚均匀,不
8	鲜果穗运输	30	1117	42	46914	出现大堆。
9	鲜果穗运输	10	524	14	7336	
10	鲜果穗运输	45	41	50	2050	
11	鲜果穗运输	53	7765	60	465900	
12	籽粒运输	300	800	70	56000	临泽-武威南

六、投标商资格要求:

- 1. 在中华人民共和国境内依法注册,提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一证件。
 - 2. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 3. 投标单位须为未被列入"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单;以"信用中国"网(www.creditchina.gov.cn)查询结果为准,如相关失信记录失效,投标人需提供相关证明资料。(注:相关证明材料时间为招标公告发布之日起至递交投标文件截止前有效,未显示时间或时间超出所要求的时间范围的均视为无效投标);
 - 4. 参加政府采购活动3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
 - 5. 投标人需提供2025年至今任意一个月缴纳任意税种证明;
 - 6. 法定代表人身份证复印件;
 - 7. 法定代表人授权书及被授权人身份证;
 - 8. 企业对所提供资料无弄虚作假内容声明;
 - 9. 本项目不接受联合体投标(提供声明函)。

七、特别说明:

注:投标文件递交截止时间前应主动登录甘肃经济信息网及时了解相关采购信息和补充信息。如因未主动登录网站而获取相关信息,对其产生的不利因素由投标人自行承担。

八、获取采购文件

报名及获取招标文件时间: 2025-09-02 至 2025-09-06, 每天上午 9:00 至 11:30, 下午 15:00 至 17:30)

获取招标文件方式:现场获取,将企业营业执照、法定代表人身份证明、 法定代表人授权委托书、法定代表人身份证及被授权人身份证复印件加盖公章, 报送至代理机构,若未携带上述资质文件,所造成的一切责任由投标人自行承 担。

获取地点: 甘肃省武威市凉州区杏林路 181 号附 20 号

九、递交磋商响应性文件、磋商时间及地点:

响应文件递交截止时间: 2025年09月12日09点00分前

开标时间: 2025年09月12日09点00分

开标地点: 武威市敦煌种业种子有限公司二楼会议室

响应文件递交方式:现场递交。

十、公告期限:

自本公告发布之日起5个工作日。

十一、对本次招标提出询问,请按以下方式联系:

1. 采购人信息

名称: 武威市敦煌种业种子有限公司

地址: 武威市武南镇工业园区(武威市敦煌种业种子有限公司)

联系人: 陈贝贝

联系方式: 18294106567

2. 采购代理机构信息

名称: 武威市弘一工程咨询管理有限公司

地址: 甘肃省武威市凉州区杏林路 181 号附 20 号

联系方式: 13893543369

3. 项目联系方式

项目联系人: 唐晓荣

电 话: 13893543369

武威市弘一工程咨询管理有限公司 2025年09月01日